

Årsredovisning för
Deleskogs Entreprenad AB

559235-5225

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Deleskog
Styrelseledamot

2022-11-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Deleskogs Entreprenad AB, 559235-5225, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2020 och bedriver sedan dess markarbeten, maskinkörning samt estetisk verksamhet i form av musik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under räkenskapsåret minskat väsentligt pga lägre beläggning. Ett val har gjorts att avyttra maskiner och istället fokusera på att hyra ut arbetskraft.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 370 076	2 697 105
Resultat efter finansiella poster	156 433	125 851
Soliditet %	21	6

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		93 863
Balanseras i ny räkning		93 863	-93 863
Årets resultat			123 368
Belopp vid årets utgång	25 000	93 863	123 368

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	93 863
Årets resultat	123 368
Summa	217 231

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	187 231
Summa	217 231

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-01-07 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 370 076	2 697 105
Övriga rörelseintäkter		103 927	190 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 474 003	2 887 105
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-119 633	-882 085
Övriga externa kostnader		-652 555	-1 033 348
Personalkostnader	2	-247 710	-446 896
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-252 982	-131 547
Övriga rörelsekostnader		-6 000	-245 000
Summa rörelsekostnader		-1 278 880	-2 738 876
Rörelseresultat		195 123	148 229
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 690	-22 378
Summa finansiella poster		-38 690	-22 378
Resultat efter finansiella poster		156 433	125 851
Resultat före skatt		156 433	125 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 065	-31 988
Årets resultat		123 368	93 863

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	316 759	1 262 021
Inventarier, verktyg och installationer	4	147 842	183 323
Summa materiella anläggningstillgångar		464 601	1 445 344
Summa anläggningstillgångar		464 601	1 445 344
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		527 329	197 472
Övriga fordringar		35 564	39 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 194	279 241
Summa kortfristiga fordringar		594 087	515 855
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 127	123 216
Summa kassa och bank		120 127	123 216
Summa omsättningstillgångar		714 214	639 071
SUMMA TILLGÅNGAR		1 178 815	2 084 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 863	0
Årets resultat		123 368	93 863
Summa fritt eget kapital		217 231	93 863
Summa eget kapital		242 231	118 863
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		312 300	1 183 697
Summa långfristiga skulder		312 300	1 183 697
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		197 115	240 678
Leverantörsskulder		25 678	145 396
Skatteskulder		70 983	31 988
Övriga skulder		307 035	155 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 473	208 748
Summa kortfristiga skulder		624 284	781 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 178 815	2 084 415

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-01-07 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-01-07 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 364 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	59 750	1 364 000
Försäljningar/utrangeringar	-970 000	
Utgående anskaffningsvärden	453 750	1 364 000
Ingående avskrivningar	-101 979	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	182 489	
Årets avskrivningar	-217 501	-101 979
Utgående avskrivningar	-136 991	-101 979
Redovisat värde	316 759	1 262 021

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-01-07 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	212 891	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		212 891
Utgående anskaffningsvärden	212 891	212 891
Ingående avskrivningar	-29 568	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-35 481	-29 568
Utgående avskrivningar	-65 049	-29 568
Redovisat värde	147 842	183 323

Underskrifter

Örebro

Henrik Deleskog

Henrik Deleskog
Styrelseledamot

2022-11-14

Datum